100 kilos cif Constantinople pour les gra-
nulés et 38 dollars pour les cubes en ba-
rils.
Hollande offre des cubes en caisses à

Lstg. 114 pour expédition prompte.
Trieste pas

- d'offres. Seulement par le
bateau Gastein sont arrivés 2.000 (deux
mille) caisses sucres carrés et 1.200
(mille deux cents) caisses cubes qui ont
été vendues à Ltqs. 50 (cinquante livres

turques) les 100 kilos cif Constantinople
en transit.

Aujourd'hui, cristallisé à Lstg. 100

(cent livres sterlings) la tonne cif Cons-
tantinople,sucres arrivés ici par le bateau

Liverpool Maru.